
„Společně bojujeme!           
   Společně vítězíme!“

Středa 9. 9. 2020 od 18.00

vs.

Rozhodčí: Kulička Radek - Páral Roman, Řezníček Tomáš              Delegát: Rabušic Radek

MORAVSKOSLEZSKÁ FOTBALOVÁ LIGA 2020/2021

16. kolo Fortuna MSFL 



Vážení sportovní příznivci.
Vítáme vás na třetím, po sobě jdoucím domácím utkání, kdy hostíme klub FC Viktoria Otrokovice, 
jehož hráče, funkcionáře i fanoušky  také u nás ve Znojmě vítáme. Po další, zbytečné, domácí bodové 
ztrátě s Frýdkem-Místkem, naše pozice v tabulce začíná býti zlá a tak plný bodový zisk z dnešního 
utkání je nutností. Utkání ovšem bude určitě zcela jiné, než minulou středu, navíc hosté překvapivě 
uspěli v sobotu na hřišti Rosic, kde zvítězili a dostali se tak ze spodku tabulky. Nečeká nás tedy 
snadné utkání, ale věříme, že naši hráči naváží na skvělý výkon proti Frýdku-Místku. 

Soupiska mužstva 1. SC Znojmo - A tým
číslo 

dresu Jméno post

1 Koukal Jiří brankář

93 Záleský David brankář

10 Zedníček Martin obránce

13 Malár František obránce

15 Vocílka Tomáš obránce

19 Prokeš Tomáš obránce

21 Pacula Patrik obránce

22 Krakovčík Martin obránce

5 Contreras Stefano záložník

6 Poláček David záložník

7 Moravec Milan záložník

8 Okleštěk Tomáš záložník

12 Goncalves Matheus záložník

14 Garčic Michal záložník

Volf Milan hlavní trenér
Kirschner L. asistent trenéra
Elis V. asistent trenéra
Vozábal P. kustod
Malý P. masér
Hýbner R. vedoucí mužstva
MUDr. Komzák 
Martin

lékař

Realizační tým

20 Longo Mathias záložník

17 David Štrombach záložník

9 Pohanka Radim útočník

11 Řehola Martin útočník

18 Bašič Mirza útočník

číslo 
dresu Jméno post

Ostatní zápasy 16.kola
 
  St 09.09. 2020 16:00 

 

Baník Ostrava B : Sigma Olomouc B 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Petřkovice : Velké Meziříčí 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Frýdek-Místek : Kroměříž 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Uničov : Jihlava B 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Uherský Brod : 1.FC Slovácko B 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Rosice : Dolní Benešov 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Zlín B : Vyškov 
 

 
 
  St 09.09. 2020 17:00 

 

Hlučín : Vrchovina 
 

 
 
         

 



post Jméno

Brankáři 29-Semanko Juraj

1-Groger Denis

Obránci 2-Malý Michal

4-Markovič Filip

5-Koňařík Jan

19-Přikryl Štěpán

Záložníci 6-Vychodil Lukáš

8-Jasenský Adam

9-Schlehr Martin

10-Bahounek Adam

11-Kiška Jiří

12-Přikryl Štěpán

14-Vašulka Martin

16-Deklava Tomáš

20-Přikryl Filip

Útočníci 7-Minář Michal

15-Červenka Jakub

Soupiska FC Viktoria Otrokovice: Představení soupeře:
FC Viktoria Otrokovice (celým názvem: Football Club 
Viktoria Otrokovice) je český fotbalový klub, který sídlí 
v moravském městě Otrokovice ve Zlínském kraji. Od 
sezóny 2015/16 působí v Moravskoslezské fotbalové lize 
(3. nejvyšší soutěž). Založen byl v roce 1928.[1] Klubové 
barvy jsou modrá a bílá. 

Založení klubu
Vše začalo v hospodě u Lacigů, kde se scházeli 
kvítkovičtí občané, aby rokovali o tom co bylo, co je, 
ale také o tom, co by mohlo být kdyby… A tak se zrodila 
myšlenka – založit v Kvítkovicích fotbalový klub (1928-
1929).
Sportovní život klubu začal hned v roce 1929, klub 
byl zařazen do IV. třídy Hanácké župy fotbalové.  Na 
úvodních stranách kroniky klubu jsou zaznamenány 
úspěšná vystoupení Viktorky: vítězství nad SK Hodonín 
3:2, nad SK Přerov B 3:0, nad AC Sl. Slavií Uh. Hradiště 
6:1. Fotbalové kořeny v Kvítkovicích sílily a tak brzy 
bylo založeno také druhé mužstvo a mužstvo dorostu, 
Až do roku 1936 žili fotbalisté na výsluní, získali jednu 
trofej za druhou, v kronice přibývalo vítězných zápasů, 
spoluobčané fandili hráčům i funkcionářům. Nebylo 
divu , neboť ve fotbalovém životě předčili i sousední 
Otrokovice, kde se fotbal začal rozvíjet až po založení 
SK Baťov v roce 1935.
V letech 1939-1949 se několikrát klub ocitl v situacích, 
kdy se jednalo o bytí a nebytí, ale vždy to mělo šťastný 
konec.  Ke zlepšení situace přispěla také spolupráce 
s SK Baťov a SK Zlín. Fotbalové mužstvo postupovalo  
každoročně do vyšších soutěží, vrchol přinesl rok 
1948. Viktorka Kvítkovice bojovala v moravské divizní 
soutěži, která trvala jeden ročník.
V letech 1949-1959 zájem občanů o fotbal se 
ztrácel a tak zůstali jen nejvěrnější. Těžké období 
bylo překonáno a fotbal v Kvítkovicích se hrál pod 
názvem Tatran Gotwaldov. Slučování tělovýchovných 
jednot v městě se odrazilo také na Kvítkovicích, 
V obci zvítězil názor: Chceme být samostatní. Sokol 
Kvítkovice bojoval v okresních soutěžích se střídavými 
výsledky. Po několika letech se opět změnil název: Po 
hlavičkou TJ Moravan Kvítkovice začala další etapa 
rozvoje sportovního života v obci.
V letech 1959-1969 soutěžní ročníky přinesli úspěšné 
výsledky, ale také utkání plné zklamání. Závod Moravan 
se stal novým patronem klubu a to sebou přineslo 
zlepšení družstev mládeže i mužů. V roce 1963 se 
podařilo obnovit dobré jméno kvítkovické kopané – 
Moravan postoupil do 1. B třídy a také béčko slavilo 
jeden úspěch za druhým. Přijemné zpestření činnosti 
oddílu bylo navázání družby s SC Wiener Wictoria.
Klub používá název FC VIKTORIA OTROKOVICE OD 
1. LEDNA 1993

Své domácí zápasy odehrává ve sportovním areálu 
Trávníky, který má kapacitu 1 000 diváků

20 Longo Mathias záložník

17 David Štrombach záložník

9 Pohanka Radim útočník

11 Řehola Martin útočník

18 Bašič Mirza útočník



Ohlédnutí za 5. kolem
1.SC Znojmo-MFK Frýdek-Místek 3:4(2:1)
 
Koukal(44´Záleský)- Malár, Vocílka(85´Goncalves))Krakovčík, Zedníček-Moravec(89´Bašič)
Maveritt,Longo(77´Garčic), Štrombach-Okleštěk-Pohanka(60´Řehola)

Hodnocení trenéra Milana Volfa: 
„Dle mého názoru jsme sehráli zatím nejlepší utkání nové sezóny. Oproti hře na Baníku jsme přidali jako 
nadstavbu herní projev. Výsledek je pro nás krutý, ale je potřeba se poučit z chyb, abychom dokázali  
podobné zápasy dotáhnou do úspěšného konce. Je pro nás rána dlouhodobé zranění Jirky Koukala, 
který podával výborné výkony.”

Ostatní výsledky 5.kola:

Tabulka po 5.kole
#    Z  V  R  P  Skóre  B  +/-  
1.  

 

FC Hlučín  5  4  1  0  8:1  13  4  
2.  

 

MFK Frýdek-Místek  5  4  0  1  14:6  12  9  
3.  

 

MFK Vyškov  5  4  0  1  13:7  12  6  
4.  

 

FC Slovan Rosice  5  3  1  1  10:6  10  1  
5.  

 

1.FC Slovácko B  5  2  3  0  7:3  9  3  
6.  

 

ČSK Uherský Brod  5  1  4  0  6:3  7  -2  
7.  

 

SFK Nové Město na Moravě  5  2  1  2  8:5  7  -2  
8.  

 

FC Velké Meziříčí  5  2  1  2  6:4  7  1  
9.  

 

FC Baník Ostrava B  5  2  1  2  7:8  7  -2  
10.  

 

SK Uničov  5  2  0  3  12:10  6  -3  
11.  

 

FC Fastav Zlín B  5  1  3  1  7:8  6  -3  
12.  

 

SK Hanácká Slavia Kroměříž  5  1  3  1  5:8  6  0  
13.  

 

FC Odra Petřkovice  5  2  0  3  3:9  6  -3  
14.  

 

FC Viktoria Otrokovice  5  2  0  3  6:13  6  0  
15.  

 

SK Sigma Olomouc B  5  1  2  2  6:7  5  -4  
16.  

 

1.SC Znojmo FK  5  1  1  3  6:7  4  -5  
17.  

 

FC Dolní Benešov  5  0  1  4  2:9  1  -5  
18.  

 

FC Vysočina Jihlava B  5  0  0  5  4:16  0  -6 
 

Zlín“B“ Olomouc 2:2
Vyškov                                                 Jihlava“B“       3:0       
Rosice                                                      Otrokovice      0:2    
D.Benešov                                                    Slovácko“B“ 0:1
Hlučín V.Meziříčí 1:0
Uh.Brod Ostrava“B“ 1:1
Vrchovina Kroměříž 0:1
Uničov Petřkovice 1:1



Rozpis zbylých domácích utkání 1.SC Znojmo

8.k. Fortuna MSFL pá 25.9.  1.SC Znojmo FK  FC Vysočina Jihlava B 19:00

10.k. Fortuna MSFL pá 9.10.  1.SC Znojmo FK  SK Hanácká Slavia Kro-
měříž 19:00

12.k. Fortuna MSFL pá 23.10.  1.SC Znojmo FK  FC Velké Meziříčí 19:00

14.k. Fortuna MSFL pá 6.11.  1.SC Znojmo FK  SK Sigma Olomouc B 19:00

18.k. Fortuna MSFL pá 20.11.  1.SC Znojmo FK  FC Baník Ostrava B 19:00

Rozhodčí: Mrázek Peter - Vostrejž Ivan, Pochylý Stanislav. Delegát: Beneš Jaroslav

Sobota 12. 9. 2020

vs.

Příští kolo

U19-Moravskoslezská fotbalová liga
trenér František Havlík, asistent Zdeněk 
Adamov
1.SC Znojmo - Zlín B 3:0
Branky: Stanislav Kohoutek 2x,Rostislav 
Růžička
Umístění v tabulce-15.místo

U18-Moravskoslezká divize
trenér David Pazdera,asistent Miroslav 
Steinhauser
Židenice -  1.SC Znojmo     odloženo pro 
nezpůsobilý terén
Umístění: 10.místo

U17-Moravskoslezská fotbalová liga
trenér Karel Bečka
1.SC Znojmo - Zlín B 4:5
Branky: Tomáš Dorňák,Jan 
Zbránek,Ondřej Čížek,Tomáš Navrátil
Umístění: 7.místo

U16-Moravskoslezká divize
trenér Miroslav Steinhauser,asistent 
David Pazdera
Židenice - 1.SC Znojmo odloženo pro 
nezpůsobilý terén
Umístění: 12.místo

U15-Moravskoslezská žákovská divize
trenér Dvořák Václav,asistent Dítě Marek
FŠ Třebíč -  1.SC Znojmo  8:2
branky: Marek Svoboda 2x
Umístění : 4.místo

U14--Moravskoslezská žákovská divize
trenér Ladislav Kirschner,asistent Libor 
Palička
FŠ Třebíč - 1.SC Znojmo  0:3

branky: Dominik Matajs, Samuel Filipí, 
Filip Buchta
Umístění: 1.místo

U13-SpSM Jih
trenér Zdeněk Mička,asistent Adam 
Papoušek
1.SC Znojmo odloženo
branka:Umístění:11.místo
Umístění : 4.místo

U12-SpSM Jih
trenér Helebrant Oldřich,asistent Turek 
Miroslav
 1.SC Znojmo odloženo 

Umístění: 11.místo

Okresní soutěž mladších žáků 8+1
trenér Palička Libor
 1.SC Znojmo - Dyje   6:1
branky: Buršík3x, Bíza,  Šmerda,Bobor

Krajská Přípravka starší 5+1
Hodonín - 1.SC Znojmo 11:6
Rajhrad - 1.SC Znojmo  5:11

Krajská Přípravka mladší 4+1
Hodonín - 1.SC Znojmo  5:14
Rajhrad - 1.SC Znojmo  8:10

Okresní soutěž st.přípravek 5+1
trenér Fousek František, Konvalina Jakub
Slup/Micmanice - 1.SC Znojmo  4:10, 1:10

Okresní soutěž ml.přípravek 4+1
trenér Knötig Tomáš,Kirschner Ladislav
 1.SC Znojmo-FK Znojmo modrá 4:20, 
1:16
Trenér Balta Petr, Šereda Alex
Višňové - 1.SC Znojmo žlutá 7:11, 5:14

Jak si vedly naše mládežnické celky v uplynulém víkendu

M L Á D E Ž N I C K É  O K É N K O



Rozhovor s hlavním trenérem  Františkem Havlíkem, 
který trénuje naší U19 hrající MSFL dorostu

Jak jsi se dostal k trénování?
Trénování bylo a je součástí mojí profese – působím na 
Základní škole náměstí Republiky ve Znojmě, kde máme 
celou řadu pohybových kroužků a samozřejmě hodiny 
tělocviku. V našem klubu jsem začal od píky, tedy od 
přípravky. Z té si mě „vytáhl“ Miroslav Paul k žákům, poté 
jsem si prošel postupně všemi kategoriemi dorostu, tedy 
U16, U17, U18 a momentálně U19.

Jakou trenérskou licenci vlastníš?
Vlastním trenérskou licenci „B“ s tím, že bych se chtěl dále posouvat – otázkou je ovšem 
časová náročnost studia vyšší licence. Práce ve škole a trénování mi zabírá tolik času, že 
na to momentálně není prostor. Zachytávat nové trendy a sebevzdělávání ale považuji za 
nezbytné, člověk nesmí zůstat stát na místě – v tomto směru se snažím čerpat od kolegů, 
pozoruji práci u jiných týmů – od každého se můžeme něčím inspirovat. V dnešní době je 
také k dispozici velké množství metodických materiálů, seminářů, knih a videí – prostor 
pro sebevzdělávání je. 

Tvůj hráčský život?
S fotbalem jsem začínal v rodných Mramoticích, poté jsem chytal žákovskou ligu ve 
Znojmě. Po přesunu do dorostu jsem dostal nabídku z Brna, kde jsem působil v celostátní 
dorostenecké lize. Poslední rok v dorostu jsem se zapojoval do „A“ týmu mužů, který 
působil v MSFL. Klub měl ale velké finanční problémy, nefungoval. Když mi neumožnil 
odejít do týmu, který tehdy působil v divizi, tak jsem na nějaký čas přestal hrát fotbal. 
Poté už jsem chytal pouze pro radost v krajských a okresních soutěžích.
Jak často trénujete?
V soutěžním období trénujeme 4x týdně, v přípravném je jich ještě více, zařazujeme 
dvoufázové tréninky, soustředění. Reagujeme ale na hráče – pokud je fyzické a psychické 
zátěže moc, tak ubereme a naopak. Obecně si ale myslím, že jsme pohodlní – nesnáším 
tréninky v nízké intenzitě – hráče to pak nikam neposouvá. Konkurenční prostředí, stavba 
tréninku, intenzita, práce pod prostorovým a časovým tlakem – to jsou věci, které jsou dle 
mého názoru velmi důležité. Nejdůležitější je ale samotný hráč, jeho mentální nastavení – 
pokud je ochoten pracovat na maximum a vystupovat ze své komfortní zóny, tak se bude 
posouvat a zlepšovat. Platí to ale i naopak – vnitřní motivace hráče je rozhodující.

Jaký máte cíl?
Cílem je záchrana soutěže – vstup do ní nám totiž vůbec nevyšel, tým je navíc oslaben 
o klíčové hráče, kteří mají dlouhodobější zranění. To nás nesmírně limituje. Jsme regionální 
klub – nemáme tak širokou základnu, abychom kvalitativně nahradili v podstatě polovinu 
týmu (momentálně chybí Škuta, Synek, Dvořáček, Kocanda, Vocílka). Potřebujeme ale 
dělat body – to je realita. Šanci dostávají ostatní hráči, pro které je to velký výkonnostní 
skok. Velkým pozitivem je chuť a ochota hráčů pracovat – absence na trénincích je v řádu 



jednotek. Potřebujeme se ale výsledkově chytit, aby si kluci začali víc věřit. 
Máš v mužstvu nějaké nadějné hráče, kteří by mohli v budoucnu hrát za náš „A“ tým?
Tomáš Vocílka už úspěšně v „A“ týmu působí, a přestože nám nesmírně chybí, tak je 
radost sledovat jeho výkonnostní růst. Velký potenciál má Stanislav Kohoutek. Obrovské 
penzum práce pro tým dokáže udělat Tumurbaatar Temuulen, Kuba Dvořáček vyniká 
tahovostí a řešením situací 1 na 1. Nesmím opomenout Pavla Bartůňka – hráč, který má 
vše potřebné pro velký fotbal – rychlost, přehled, hru tělem, čtení hry, výbornou kopací 
techniku. Adam Polepil, Milan Stix, Petr Škuta – další hráči, kteří mají potenciál úspěšně 
zvládnout přechod do mužského fotbalu. 
Jaký máš ty osobní, fotbalový cíl?
Osobní cíl – kvalitně pracovat u jakéhokoliv týmu, kde budu působit. Stavět tréninky tak, 
aby ze sebe hráči dostali maximum, ale aby je to také bavilo, aby výkonnostně rostli. 
Mám rád aktivní hru s vysokým napadáním a rychlým přechodem do útoku po zisku míče. 
Ne vždy to ale jde – pokud na to nemáte typologicky vhodné hráče nebo nemají kluci 
adekvátně natrénováno. Momentálně mě z trenérského hlediska nezajímá nic jiného, 
než jak zvládnout složitou situaci u U19, to je v současné chvíli velká výzva. Vše ostatní 
je nepodstatné – někdy vám vychází všechno a jindy zase nic – v tom je fotbal krásný 
a krutý zároveň.

Rozhovor s kapitánem U19 Stanislavem Kohoutkem, 
18 let

Jak a v kolika letech jsi se dostal k fotbalu?
K fotbalu jsem se dostal skrz tátu, který mě vzal na první trénink 
do Tasovic v 5 letech

Kde jsi všude působil? 
Začínal jsem hrát v Tasovicich a odtud jsem z přípravky přestoupil 
do Znojma

Jak jsi se dostal do Znojma?
Za tátou přišel trenér ze Znojma a ptal se, jestli bych chtěl přestoupit, tak jsme se shodli, že to 
bude lepší, než zůstat v Tasovicich. Že by mě to mohlo posunout.

Jakému mužstvu fandíš? 
Nejvíc mě přitahuje Premier League a tam je to Manchester United

Jací hráči jsou tvůj vzor?
Od malička se mi líbil Cristiano Ronaldo, teď později je to asi Paul Pogba

Jak trávíš volný čas?
Jelikož mám každý den školu a trénink, tak se snažím veškerý volný čas trávit s rodinou a kamarády.

Prozradíš tvůj fotbalový cíl? 
Chtěl bych si vyzkoušet hrát ligu a vydělávat si fotbalem  tady v Česku nebo v zahraničí.

Stando, děkujeme ti za rozhovor a přejeme ti, at´ se ti splní tvé cíle.



digitální tiskové centrum

w w w.cs p zno jm o.cz  INTER TRUCK
ZNOJMO


